愛剣連発第１０１号

令和３年２月２０日

各 地 区 剣 道 連 盟 御 中

各 関 係 団 体 御 中

会 員 各 位

一般財団法人愛知県剣道連盟

理事長   祝   要 司

令和３年３月の愛知県剣道連盟主催事業について

新規感染者数は減少傾向にあるものの、１月１３日に発令された緊急事態宣言がま

だ解除されていません。

一般財団法人愛知県剣道連盟では緊急を要しない事業等については中止といたし

ますが、この停滞状況から少しずつ前進するため、感染防止対策を充分に施したうえ

で開催事業を増やしていきたいと考えます。

令和３年３月度事業の開催または中止については下記の通りです。会員の皆様方の

ご理解ご協力をお願いいたします。

【３月度の中止する事業】※他団体主催を含む

令和３年 ３月 １日（月） 県合同稽古会        （枇杷島）

３月 ２日（火）  県女子稽古会        （日本ガイシ）

３月１５日（月） 県合同稽古会        （枇杷島）

３月２１日（日） 東海四県対抗大会      （三重県）

３月２６～２８日 全国スポーツ少年団大会   （福島県）

３月２７日（土） 居合道合同稽古会      （日本ガイシ）

３月２８日（日） 居合道高段位受審者講習会  （半田青山）

【３月度の開催する事業】※他団体主催を含む

令和３年 ３月 ６日（土） 剣道強化稽古会【一般、高校生】（県武道館）

 ３月１３日（土） 理事会、評議員会      （愛剣連事務所）

３月１４日（日） 県春季少年大会       （千種）

３月２６～２８日 全国高校選抜大会      （春日井市）

３月２７日（土）  剣道強化稽古会【一般】   （県武道館）

３月２７日（土） 杖道合同稽古会       （日本ガイシ）

     以上